PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2019                                                                                                    № 235
г. Нижняя Салда
О проведении отбора заявок юридических лиц  на предоставление субсидии  юридическим лицам  на реализацию мероприятий по комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов
 в 2019 году
На основании Устава городского округа Нижняя Салда, во исполнение требований Порядка предоставления субсидии юридическими лицами на реализацию мероприятий по комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, утвержденного постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.03.2019 № 195, в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории городского округа Нижняя Салда на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.09.2017 № 710, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в городском округе Нижняя Салда отбор заявок  юридических лиц   на предоставление субсидии  юридическим лицам  на реализацию мероприятий по комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов в 2019 году.
2. Определить срок предоставления юридическими лицами документов в соответствии с пунктом 17 Порядка предоставления субсидии юридическими лицами на реализацию мероприятий по комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов,  утвержденного постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.03.2019 № 195 (далее Порядок) – с 11 апреля по 22 апреля 2019 года.

3. Определить место предоставления документов, предусмотренных пунктом 17 Порядка: г. Нижняя Салда, Площадь Свободы, дом 9,  кабинет № 3.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Гузикова С.Н.
Глава городского округа                                                                 Е.В. Матвеева